ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 2

ЗАСЕДАНИЯ РИС

г. Улан-Удэ                                                                               «17» марта 2025 г.

Председатель РИС – проректор по научно-исследовательской работе д-р ист. наук

В. В. Номогоева

Секретарь – начальник РИО Ж. В. Галсанова

Присутствовали:  5 членов РИС

ПОВЕСТКА

СЛУШАЛИ: об утверждении работ к публикации.

Монографии, сборники, материалы конференции

1. Бадагаров Ж.Б. Дагурско-бурятские языковые связи (на материалах фонетики и

морфологии) / отв. ред. В.И. Рассадин. Эксперт РИС Харанутова Д.Ш.

           Председатель   РИС В. В. Номогоева

           Секретарь РИС                                                          Ж. В. Галсанова